Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP

www.camaratatui.sp.gov.brwebmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”

                                                  INDICAÇÃO Nº

            INDICO a Prefeita, juntamente com o setor competente para

necessidade de sinalização e pintura das lombadas, na extensão toda

da Rua Teófilo Andrade Gama.

JUSTIFICATIVA

             Este vereador recebeu dos moradores do local citado essa

reivindicação, por falta de sinalização e as pinturas das lombadas,

devido ao grande fluxo de veículos que ali transitam, e muitas vezes

por estarem apagadas os motoristas acabam passando direto sem

enxergar podendo ocasionar acidentes.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de julho de

2019.

José Carlos Ventura

(José Carlos do Campinho)

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Jose Carlos Ventura.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código B155-015A-3255-FE08.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/B155-015A-3255-

FE08 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: B155-015A-3255-FE08

Hash do Documento

A8910D64AC5AD35D7E5A9BFF3C49C55ABD105D43259122BCB15E73F8B651DF6B

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/07/2019 é(são) :

Jose Carlos Ventura - 036.712.688-59 em 04/07/2019 10:45 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital